各位

                                   2023 年 11 月 1 日

       株 式 会 社 Ｄ Ｎ Ａ チ ッ プ 研 究 所

       代 表 取 締 役 社 長  的 場  亮

       （コード番号 ： 2397 東証スタンダード）

       問合せ先   ： 総 務 部  大  塚   勉

                      電話番号   ： 03-5777-1700（代表）

監査等委員である取締役辞任のお知らせ

 当社の監査等委員である取締役が、下記の通り辞任することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．辞任する監査等委員である取締役（社外取締役）

  佐藤 孝明 氏

２．辞任年月日

  2023 年 10 月 31 日

３. 一身上の都合によるものであります。

⒋. 当該監査等委員である取締役辞任以降におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満た

しております。

以上